
 

 
 

PORTARIA Nº 025, DE 9 DE AGOSTO DE 2013 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições legais, considerando 
a Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no DOU de 19 de outubro de 2010; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 457, de 20 de junho de 2012, 
 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Designar MARIANA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1950368, ocupante do 

cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Educação Física; MARIANGELA 
DE FÁTIMA SILVA, matrícula SIAPE nº 1450779, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino 
Básico, Técnico e Tecnológico/Alimentos e RENATO FERNANDO DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 
1573158, ocupante do Cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Informática, 
matrícula SIAPE nº 1846227, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico/Informática para, sob a presidência da primeira, integrarem a COMISSÃO DE 
ORGANIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO do Câmpus Coxim do Instituto 
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE  
Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 

 
 
 

Ubirajara Cecilio Garcia 
Diretor-Geral 


		2013-08-14T09:34:09-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




